
STARTLIJST 19-01-18

Datum: 20-01-2018

Aanvang: 08:30 Dressuur

Jury bij C:  Dhr. G Beniers

Schrijfster bij C:  Mw. J Beniers

nr. tijd klasse menner paard/pony P.nr Vereninging

1 08:30 pony B Alwin Smegen Credo 54 MV. De Hondsrug

2 08:40 Pony B Erna Moorlag Rowol F Diva 54 Mv. Milleniumruiters

3 08:50 pony B Cindy Botter Lizzy 54 MV. Het aangespannen Recreatie Paard

4 09:00 pony B Marloes Van 't Veld Brandon 54 MV. Helderse Voerluu

5 09:10 paard B Marcel Eikenaar Willems Walser 54 MV. Helderse Voerluu

6 09:20 paard B Wendy Schutmaat Ascari van de Lohöfte 54 MV. Helderse Voerluu

7 09:30 Paard B Jan Berendijk I'm Handsome 54 MV. Helderse Voerluu

8 09:40 paard B Eline Bom Eddy 54 Mv. Marwinus

9 09:50 paard B Jan Kosters Macho 54 Mv. In 't Gareel

10 min pauze

10 10:10 pony L Onno Verheul Peerke 56 MV. Deventer '85

11 10:20 pony  L Berdien Smit - Huisken Alessa 56 MV. Sallandruiters

12 10:30 Pony L Erna Moorlag Wheemhoeve's Zizi Top 56 MV. Millenniumruiters

13 10:40 pony L Dick Bolt Nancy 56 MV. in Stap En Draf

14 10:50 pony L Natasje Verheul-Zegel Sir Wopeti 56 MV. Deventer '85

15 11:00 pony L Bianca Haverkort wout 56 Mv. Het Aangespannen Recreatie Paard

16 11:10 Paard L Gerrit Velderman Casimir 56 Mv. Hamelandse Menners

aanvang: 12:15 Vaardigheid 

Jury: Mw. A Hammink Schrijfster Henny Bergboer

nr. klasse Menner Paard/pony Vereniging

23 Impuls Daphe Knevel Johny MV. Helderse Voerluu

25 Impuls Selinde Biesheuvel Lenka MV. Aachter 't peerd

24 Impuls Luc Boske Bobbby MV. Helderse Voerluu

26 Impuls Daniek Berends Johny MV. Helderse Voerluu

22 Impuls Indi Kamphuis Dvs Little Milton MV. Helderse Voerluu

3 Pony L Cindy Botter Lizzy MV. Het aangespannen Recreatie Paard

1 pony L Alwin Smegen Credo MV. De Hondsrug

12 pony L Berdien Smit - Huisken Alessa MV. Sallandruiters

27 pony L Michiel Averesch Mac MV. Helderse Voerluu

13 Pony L Dick Bolt Nancy MV. in Stap En Draf

28 2 pony L Saskia Averesch Lesly, Diego MV. Helderse Voerluu

9 paard L Jan Kosters Macho Mv. In 't Gareel

7 paard L Jan Berendijk I'm Handsome MV. Helderse Voerluu

29 2 pony L Jan willem Nijland Lesly, Diego MV. Helderse Voerluu

21 pony ZZ Onne Verheul Kompas Gerwin MV. Deventer '85

4 pony M Marloes Van 't Veld Brandon MV. Helderse Voerluu

18 pony M Riechard Becker Havehoeve's Floris MV. in Stap En Draf

15 Pony M Bianca Haverkort Wout MV. Het aangespannen Recreatie Paard

30 pony ZZ Natsja Verheul-Zegel Peerke MV. Deventer '85

5 Paard M Marcel Eikenaar Willems Walser MV. Helderse Voerluu

16 paard M Gerrit Velderman Casimir Mv. Hamelandse Menners

20 paard M Asje De Vries - Willems Daido Mv. de Bosruiters

14 pony Z Natsaja Verheul - Zegel Sir Wopeti MV. Deventer '85

17 pony Z Fleur Van Empelen Hand's Up MV. De Aanspanning

2 Pony L Erna Moorlag Rowol F Diva MV. Millenniumruiters



aanvang 15:00 Dressuur

Jury Mw. H Teesselink-Schuurs Schrijfster: Henny Berboer

nr tijd Klasse Menner Paard/Pony P.nr Vereniging

17 15:00 pony M Fleur Van Empelen Hand's Up, 58 MV. De Aanspanning

18 15:10 pony M Riechard Becker Havehoeve's Floris 58 MV. in Stap En Draf

19 15:20 pony M Natasja Verheul-ZegelKompas GerwinKompas Gerwin 58 MV. Deventer '85

20 15:30 Paard M Asje De Vries - Willems Daido 58 Mv. De Bosruiters

21 15:40 pony M Onno Verheul Kompas Gerwin 58 MV. Deventer '85

22 15:50 Impuls Indi Kamphuis Dvs Little Milton 54 MV. Helderse Voerluu

23 16:00 Impuls Daphe Knevel Johny 54 MV. Helderse Voerluu

24 16:10 Impuls Luc Boske Bobby 54 MV. Helderse Voerluu

25 16:20 Impuls Selinde Biesheuvel Lenka 54 MV. Achter 't peerd

26 16:30 Impuls Daniek Berends Johny 54 MV. Helderse Voerluu


